
UCHWAŁA nr 15/JK/2021 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 6 września 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2020/2021 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr  15/JK/2021

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 06.09.2021 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Michalina Piskorz 351343 Zarządzanie stacjonarne II st. Stres w pracy zdalnej - istota i znaczenie Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 06.09.2021 KZA

2 Aleksandra Bogdan 383546 Zarządzanie zasobami ludzkimi niestacjonarne I st. System motywowania pracowników w firmie Empik Chmal Zdzisław Jan dr (KZL) 06.09.2021 KZL

3 Magdalena Ratuszna 377051 Zarządzanie zasobami ludzkimi niestacjonarne I st. Dyskryminacja kobiet w procesie rekrutacji Chmal Zdzisław Jan dr (KZL) 06.09.2021 KZL

4 Agnieszka Oniszk 383850 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Ocena pracowników w przedsiębiorstwie handlowym Czapla Tomasz Piotr dr hab. (KZA) 06.09.2021 KZA

5 Matylda Chwiałkowska 374095 Zarządzanie zasobami ludzkimi niestacjonarne I st. Płeć jako determinanta motywacji w organizacji Kuźbik Paweł  dr (KZA) 06.09.2021 KZA

6 Paweł Zaręba 350066 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Analiza procesów magazynowania na przykładzie  identyfikacji wyzwań, 

związanych z pracą magazynu w spółdzielni  mleczarskiej Mlekovita
Rudnicka-Reichel Agata Bożena dr (KLO) 06.09.2021 KLO

7 Jagmurdży Władysława 369760
Zarządzanie w administracji 

publicznej
stacjonarne II st.

Rola organizacji pozarządowych dla implementacji polskiej polityki 

migracyjnej na przykładzie FAMI
Rudolf Wawrzyniec dr hab. (KZM) 06.09.2021 KZM

8 Kozłowska Ilona 379353 Finanse i inwestycje stacjonarne I st. Działania marketingowe a kondycja finansowa i rynkowa wybranych banków Socha Błażej Józef dr (KZF) 06.09.2021 KZF

9 Śliwerski Marcin 368576
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Czynniki motywujące pracowników na przykładzie mikroprzedsiębiorstwa 

XYZ
Stawasz Edward Zenon dr hab. (KPP) 06.09.2021 KPP

10 Szymańska Żaneta 349125
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Rekrutacja i selekcja pracowników w małych i średnich przedsiębiorstwach w 

gastronomii.
Stawasz Edward Zenon dr hab. (KPP) 06.09.2021 KPP

11 Wilczyńska Barbara 358199
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Social Media jako narzędzie wykorzystywane do promowania 

przedsiębiorstwa na wybranym przykładzie firmy z branży internetowej
Stawasz Edward Zenon dr hab. (KPP) 06.09.2021 KPP

ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzenia

Kate

dra

1 Gasik Maciej 348515 Logistyka w biznesie niestacjonarne II st.
Możliwości usprawniania rynku usług kurierskich w Polsce na przykładzie 

firmy InPost

Cyfryzacja w rozwoju usług kurierskich na 

przykładzie firmy InPost

Pamuła Anna dr 

hab. (KIN)
06.09.2021 KIN


